РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального

 образования

«Гиагинское сельское поселение»

                  АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ  образованиеу

«Джэджэ къоджэ псэупlэм»

иадминистрацие

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от_11.01.2024г.  № 3

ст. Гиагинская

 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения

муниципальное образование «Гиагинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления ав Российской Федерации»,

в соответствии с требованиями Федерального закона № 190 - ФЗ

«О теплоснабжении, постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения порядки их разработки и

утверждения», в целях улучшения качества услуг теплоснабжения, а также развития

центральных систем теплоснабжения внедрения энергосберегающих технологий на

территории  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Актуализированную схему теплоснабжения муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» на 2024 год с перспективой до 2034г.

(прилагается).

2. Разместить Актуализированную схему теплоснабжения муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» на официальном сайте администрации

муниципального образования.

3.Утвердить отчёт о проведении технического обследования централизованных систем

теплоснабжения на территории муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение».

3.1. Данные указанные в отчёте использовать для проведения мониторинга

централизованной системы теплоснабжения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

     5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                       С.А. Ботвинников